14. Oldie-Cup

Veranstalter: Tempelherren-Grundschule
Datum: 14.07.2025, Beginn: 09:15
Veranstaltungsort: Friedrich-Ebert-Stadion, BosestralRe 21, 12103 Berlin
Spieldauer in Gruppenphase: 12 Minuten Spieldauer in Finalrunde: 12 Minuten

Platzierungsmodus: Punkte - Tordifferenz - Anzahl Tore - Direkter Vergleich

Teilnehmer

Friedenauer Gemeinschaftsschule 1

Marienfelder-Grundschule

Tempelherren-Grundschule 1

Mascha-Kaléko-Grundschule

Maria-Montessori-Grundschule

Grundschule auf dem Tempelhofer Feld

Adolf-GlaRbrenner-Grundschule

Flaming-Grundschule

Friedenauer Gemeinschaftsschule 2

ol |IN]O

Die THGS Gewiirzgurken

11

Paul-Simmel-Grundschule

12

Grundschule am Barbarossaplatz

13

Teltow-Grundschule

14

Neumark-Grundschule

15

Werbellinsee-Grundschule

Vorrunde

Ergebnisse live verfolgen

09:15 |A |Friedenauer Gemeinsc | Flaming-Grundschule | 2 0 Teilnehmer

212 09:15 |A [Tempelherren-Grundsc | Mascha-Kaléko-Grund | 0 : 3 [ 9 1. | Mascha-Kaléko-Grundschu | 8 : 2 6| 12
313 09:15 |B |Marienfelder-Grundsch | Die THGS Gewiirzgurk [ 2 : 0 |14 2. | Friedenauer Gemeinschaft | 6 : 4 21 7
4 (1 09:29 |C [Paul-Simmel-Grundsch | Werbellinsee-Grundsch| 1 : 2 (10 3. [ Flaming-Grundschule 7: 4 3 6
5|2 09:29 |C |Grundschule am Barba | Teltow-Grundschule 0:0(2 4.|Grundschule aufdemTem | 3 : 5 -2| 4
6|3 09:29 |B [Maria-Montessori-Grun | Adolf-GlaBbrenner-Gru | 0 : 3 | 1 5.| Tempelherren-Grundschul | 1 : 10| -9 0
7|11 09:43 | A |Grundschule auf dem |Friedenauer Gemeinsc |1 : 1 (7

8|2 09:43 | A [Mascha-Kaléko-Grund |Flaming-Grundschule | 1 0 (12 _
9|3 09:43 |B |Friedenauer Gemeinsc |Marienfelder-Grundsch | 1 0]8 Pl Teilnehmer TD | Pkt
10 1 09:57 |C |Neumark-Grundschule |Paul-Simmel-Grundsch | 1 0]6 1.| Adolf-GlaRbrenner-Grunds | 7 : 1 6 8
1] 2 09:57 |C |Teltow-Grundschule Werbellinsee-Grundsch | 0 315 2. | Marienfelder-Grundschule | 6 : 1 5 7
12| 3 09:57 |B |Adolf-GlaRbrenner-Gru | Die THGS Gewirzgurk | 3 013 3. | Friedenauer Gemeinschaft | 6 : 3 3] 7
13 (1 10:11 A | Grundschule auf dem | Tempelherren-Grundsc | 2 0 (15 4. | Maria-Montessori-Grundsc | 4 : 8| -4| 6
141 2 10:11 A | Mascha-Kaléko-Grund | Friedenauer Gemeinsc | 3 2111 5. | Die THGS Gewiirzgurken 1:11(-10 0
15| 3 10:11 B | Friedenauer Gemeinsc | Maria-Montessori-Grun | 0 2 (13

16| 1 10:25 [C |Neumark-Grundschule |Grundschule am Barba | 0 214 _
171 2 10:25 |[C [Teltow-Grundschule Paul-Simmel-Grundsch | 0 219 PI Teilnehmer TD | Pkt
183 10:25 |B [Adolf-GlaRbrenner-Gru | Marienfelder-Grundsch | 0 : 0 (10 1.| Grundschule am Barbaros | 4 : 1 3] 8
1911 10:39 [A |Flaming-Grundschule |Grundschule auf dem | 3 0|14 2. | Neumark-Grundschule 5: 4 1 6
20| 2 10:39 [A |Friedenauer Gemeinsc | Tempelherren-Grundsc | 1 07 3. [ Werbellinsee-Grundschule | 5 : 5 0 6
2113 10:39 [B |Die THGS Gewiirzgurk |Friedenauer Gemeinsc | 0 418 4. | Paul-Simmel-Grundschule | 4 : 4 0 4
22 |1 10:53 [ C [Werbellinsee-Grundsch | Neumark-Grundschule | 0 311 5. | Teltow-Grundschule 2: 6| 4| 4
2312 10:53 | C [Paul-Simmel-Grundsch | Grundschule am Barba | 1 112

Mit Leidenschaft von MeinTurnierplan


https://www.meinturnierplan.de/showit.php?id=1751706540
https://www.meinturnierplan.de/showit.php?id=1751706540

14. Oldie-Cup

2413 10:53 |B [Marienfelder-Grundsch | Maria-Montessori-Grun 0]3
25| 1 11:07 |A [Grundschule auf dem | Mascha-Kaléko-Grund 1112
26 (2 11:07 |A | Tempelherren-Grundsc | Flaming-Grundschule 46
27 (3 11:07 |B [Friedenauer Gemeinsc | Adolf-GlaRbrenner-Gru 1113
28| 1 11:21 C [Neumark-Grundschule | Teltow-Grundschule 215
2912 11:21 C | Grundschule am Barba | Werbellinsee-Grundsch 01|11
30| 3 11:21 B | Maria-Montessori-Grun | Die THGS Gewdirzgurk 1(4
Finalrunde Finalrunde

31

32

33

34

35

36

37

12:10

12:10

12:10

12:37

12:55

12:55

13:22

1. Gruppe C

Grundschule am Bar

1. Gruppe B
Adolf-GlaRbrenner-G

1. Gruppe A

Mascha-Kaléko-Grun

2. Gruppe A

Friedenauer Gemein

Gewinner 3. Viertelfinale

Mascha-Kaléko-Grun

Gewinner 1. Viertelfinale

Grundschule am Bar

Verlierer 1. Halbfinale

Grundschule am Bar

1. ab Rang 3

Friedenauer Gemein

2.abRang 3

Flaming-Grundschul

2. Gruppe C

Neumark-Grundschu

2. Gruppe B

Marienfelder-Grunds

Gewinner 4. Viertelfinale

Marienfelder-Grunds

Gewinner 2. Viertelfinale

Adolf-GlaBbrenner-G

Verlierer 2. Halbfinale

Mascha-Kaléko-Grun

15

14

10

1.

Marienfelder-Grundschule

Adolf-GlaRbrenner-Grunds

Grundschule am Barbaros

Rl I

Mascha-Kaléko-Grundschu

Mit Leidenschaft von MeinTurnierplan



14. Oldie-Cup

Finale

38

13:49

Gewinner 1. Halbfinale | Gewinner 2. Halbfinale

Adolf-GlaBbrenner-G | Marienfelder-Grunds

Mit Leidenschaft von MeinTurnierplan


http://www.tcpdf.org

