

14. Oldie-Cup



Ergebnisse live verfolgen

Veranstalter: Tempelherren-Grundschule Datum: 14.07.2025, Beginn: 09:15

Veranstaltungsort: Friedrich-Ebert-Stadion, Bosestraße 21, 12103 Berlin Spieldauer in Gruppenphase: 12 Minuten Spieldauer in Finalrunde: 12 Minuten Platzierungsmodus: Punkte - Tordifferenz - Anzahl Tore - Direkter Vergleich

Teilnehmer

	Gruppe A
1	Friedenauer Gemeinschaftsschule 1
2	Tempelherren-Grundschule 1
3	Mascha-Kaléko-Grundschule
4	Grundschule auf dem Tempelhofer Feld
5	Fläming-Grundschule

	Gruppe C
11	Paul-Simmel-Grundschule
12	Grundschule am Barbarossaplatz
13	Teltow-Grundschule
14	Neumark-Grundschule
15	Werbellinsee-Grundschule

	Gruppe B						
6	Marienfelder-Grundschule						
7	Maria-Montessori-Grundschule						
8	Adolf-Glaßbrenner-Grundschule						
9	Friedenauer Gemeinschaftsschule 2						
10	Die THGS Gewürzgurken						

Vorrunde

Nr.	F	Beginn	Gr	Spiel		Erg	eb	nis	SR
1	1	09:15	Α	Friedenauer Gemeinsc	Fläming-Grundschule	2	:	0	4
2	2	09:15	Α	Tempelherren-Grundsc	Mascha-Kaléko-Grund	0	:	3	9
3	3	09:15	В	Marienfelder-Grundsch	Die THGS Gewürzgurk	2	:	0	14
4	1	09:29	С	Paul-Simmel-Grundsch	Werbellinsee-Grundsch	1	:	2	10
5	2	09:29	С	Grundschule am Barba	Teltow-Grundschule	0	:	0	2
6	3	09:29	В	Maria-Montessori-Grun	Adolf-Glaßbrenner-Gru	0	:	3	1
7	1	09:43	Α	Grundschule auf dem	Friedenauer Gemeinsc	1	:	1	7
8	2	09:43	Α	Mascha-Kaléko-Grund	Fläming-Grundschule	1	:	0	12
9	3	09:43	В	Friedenauer Gemeinsc	Marienfelder-Grundsch	1	:	0	8
10	1	09:57	С	Neumark-Grundschule	Paul-Simmel-Grundsch	1	:	0	6
11	2	09:57	С	Teltow-Grundschule	Werbellinsee-Grundsch	0	:	3	5
12	3	09:57	В	Adolf-Glaßbrenner-Gru	Die THGS Gewürzgurk	3	:	0	3
13	1	10:11	Α	Grundschule auf dem	Tempelherren-Grundsc	2	:	0	15
14	2	10:11	Α	Mascha-Kaléko-Grund	Friedenauer Gemeinsc		:	2	11
15	3	10:11	В	Friedenauer Gemeinsc	Maria-Montessori-Grun	0	:	2	13
16	1	10:25	С	Neumark-Grundschule	Grundschule am Barba	0	:	2	4
17	2	10:25	С	Teltow-Grundschule	Paul-Simmel-Grundsch	0	:	2	9
18	3	10:25	В	Adolf-Glaßbrenner-Gru	Marienfelder-Grundsch	0	:	0	10
19	1	10:39	Α	Fläming-Grundschule	Grundschule auf dem	3	:	0	14
20	2	10:39	Α	Friedenauer Gemeinsc	Tempelherren-Grundsc	1	:	0	7
21	3	10:39	В	Die THGS Gewürzgurk	Friedenauer Gemeinsc	0	:	4	8
22	1	10:53	С	Werbellinsee-Grundsch	Neumark-Grundschule	0	:	3	1
23	2	10:53	С	Paul-Simmel-Grundsch	Grundschule am Barba	1	:	1	2

	Gruppe A									
PI	Teilnehmer	Т	TD	Pkt						
1.	Mascha-Kaléko-Grundschu	8: 2	6	12						
2.	Friedenauer Gemeinschaft	6:4	2	7						
3.	Fläming-Grundschule	7:4	3	6						
4.	Grundschule auf dem Tem	3 : 5	-2	4						
5.	Tempelherren-Grundschul	1 : 10	-9	0						

	Gruppe B								
Pl	Teilnehmer	T	TD	Pkt					
1.	Adolf-Glaßbrenner-Grunds	7: 1	6	8					
2.	Marienfelder-Grundschule	6 : 1	5	7					
3.	Friedenauer Gemeinschaft	6:3	3	7					
4.	Maria-Montessori-Grundsc	4: 8	-4	6					
5.	Die THGS Gewürzgurken	1 : 11	-10	0					

	Gruppe C									
PI	Teilnehmer	Т		TD	Pkt					
1.	Grundschule am Barbaros	4:	1	3	8					
2.	Neumark-Grundschule	5:	4	1	6					
3.	Werbellinsee-Grundschule	5:	5	0	6					
4.	Paul-Simmel-Grundschule	4 :	4	0	4					
5.	Teltow-Grundschule	2:	6	-4	4					



14. Oldie-Cup



24	3	10:53	В	Marienfelder-Grundsch	Maria-Montessori-Grun	4	:	0	3
25	1	11:07	Α	Grundschule auf dem	Mascha-Kaléko-Grund	0	:	1	12
26	2	11:07	Α	Tempelherren-Grundsc	Fläming-Grundschule	1	:	4	6
27	3	11:07	В	Friedenauer Gemeinsc	Adolf-Glaßbrenner-Gru	1	:	1	13
28	1	11:21	С	Neumark-Grundschule	Teltow-Grundschule	1	:	2	5
29	2	11:21	С	Grundschule am Barba	Werbellinsee-Grundsch	1	:	0	11
30	3	11:21	В	Maria-Montessori-Grun	Die THGS Gewürzgurk	2	:	1	4

Finalrunde

Nr.	F	Beginn	Sp	iel	Ergebnis	ı. V	ı. E.	SR
			1. Vier	telfinale				
31	1	12:10	1. Gruppe C	1. ab Rang 3	2:0			9
31	'	12.10	Grundschule am Bar	Friedenauer Gemein	2 . 0			,
			2. Vier	telfinale				
32	2	12:10	1. Gruppe B	2. ab Rang 3	2:0			7
32	۷	12.10	Adolf-Glaßbrenner-G	Fläming-Grundschul	2 . 0			
	3. Viertelfinale							
33	3	12:10	1. Gruppe A	2. Gruppe C	2:0			2
33	3	12.10	Mascha-Kaléko-Grun	Neumark-Grundschu	2 . 0			
			4. Vier	telfinale				
34	34 1	12:37	2. Gruppe A	2. Gruppe B	0:3			9
34	ı	12.57	Friedenauer Gemein	Marienfelder-Grunds	0.3			9
			2. Hal	bfinale				
35	1	12:55	Gewinner 3. Viertelfinale	Gewinner 4. Viertelfinale	0:4			15
33	ı	12.55	Mascha-Kaléko-Grun	Marienfelder-Grunds	0.4			13
			1. Hal	bfinale				
36	2	12:55	Gewinner 1. Viertelfinale	Gewinner 2. Viertelfinale	2:4		х	14
30		12.55	Grundschule am Bar	Adolf-Glaßbrenner-G	2 . 4		X	14
			Spiel un	n 3. Platz				
37	1	13:22	Verlierer 1. Halbfinale	Verlierer 2. Halbfinale	2:0			10
3/	ı	13.22	Grundschule am Bar	Mascha-Kaléko-Grun	Z . U			10

Finalrunde

PI	Teilnehmer
1.	Marienfelder-Grundschule
2.	Adolf-Glaßbrenner-Grunds
3.	Grundschule am Barbaros
4.	Mascha-Kaléko-Grundschu



14. Oldie-Cup



	Finale								
20	1	12:40	Gewinner 1. Halbfinale	Gewinner 2. Halbfinale	0 . 1			1	
38 1	1 13:49	Adolf-Glaßbrenner-G	Marienfelder-Grunds	0 : 1					